АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.10.2013.

                    № 1286

         г.Новошахтинск

О создании организационного комитета

по подготовке и проведению памятных

мероприятий, посвященных 25-летию вывода советских

войск из Республики Афганистан

Во исполнение п. 2 распоряжения Правительства Ростовской области от 16.09.2013. № 374 «Об организационном комитете по подготовке и проведению памятных мероприятий, посвященных 25-летию вывода советских войск из Республики Афганистан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению памятных мероприятий, посвященных 25-летию вывода советских войск из Республики Афганистан                   и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Организационному комитету разработать и утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 25-летия вывода советских войск из Афганистана.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности принять участие в мероприятиях, посвященных 25-летию вывода советских войск из Афганистана.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на              официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы              Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
заместитель Главы Администрации

города по социальным вопросам
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 11.10.2013. № 1286
Состав

организационного комитета

по подготовке и проведению памятных мероприятий, посвященных 25-летию                                вывода советских войск из Республики Афганистан

	Туркатова
Елена Ивановна
	-заместитель Главы Администрации города по социальным  вопросам, председатель организационного комитета

	Овсянников
Леонид Пантелеевич
	- начальник Управления социальной защиты населения    Администрации города, заместитель председателя организационного комитета

	Шуткевич
Оксана Викторовна

	- заведующая сектором по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты Администрации города, секретарь организационного комитета

	Члены организационного  комитета:

	Апухтин
Николай Васильевич
	- председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Астахов
Сергей Николаевич
	- атаман городского казачьего общества «Казачий круг» Черкасского округа войскового  казачьего общества «Всевеликое войско Донское»

	Бахтинова
Татьяна Петровна
	- начальник Управления образования Администрации города

	Будков
Алексей Васильевич
	- начальник отдела военного комиссариата

Ростовской    области по г. Новошахтинск  и Родионово-   Несветайскому району

	Иванченко
Андрей Васильевич
	- начальник отдела по работе с общественными организациями и молодежью Администрации города

	Колесников
Александр Иванович
	- заместитель начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  по городу Новошахтинску

	Коновалова
Нина Григорьевна
	- начальник отдела культуры Администрации города

	Никитенко
Вячеслав Федорович
	- главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики (по согласованию)

	Савин
Владимир Владимирович
	- главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Стрелков
Валентин Юрьевич
	- начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города

	Тимофеева
Светлана Семеновна
	- директор (главный редактор) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

Заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам

          Е.И. Туркатова